
 

 

 

 

 

 

 

    

Philly TechWeek 2014 

 Udhëzues i Prindit për Mësimin 

në Epokën Dixhitale 

10 Prill 2014 

Udhëzuesi i Prindit për mësimin në epokën dixhitale, është një praktikë njëditore, 

që fokusohet në dhënien e njohurive dhe burimeve dixhitale, për prindërit që 

punojnë në shkollat tona publike. Ne do të ofrojmë seminare në një seri temash 

bashkëkohore, për rritjen e përfshirjes së prindërve në edukimin e fëmijëve të 

tyre. 

10 Prill 2014 

9:00 am deri 2:00am 

Education Center, 440 N. Broad Street 

Educational Technology Labs, 1st Floor 

 

KERKOHET REZERVIM PARAPRAK 

On-Line: http://philasd.org/language/albanian/help 

Me Telefon: 215-400-8480 
Ju lutemi na bëni me dije nëse kërkoni përkthyes. 

 

 TEMAT E SEMINARIT: 

 Zgjeroimi i  Komunikimit Dixhital midis Familjes dhe Shkollës 
 Burimet Dixhitale të Drejtorisë Arsimore që ndihmojnë të Mësuarit e 

Fëmijës 
 Mendoni përpara se të Klikoni: Udhëzime Prindërve për Sigurinë në 

Internet 
 Udhëzime Prindit për Mjetet në Mediat Sociale 

 
PJESËMARRJE E KUFIZUAR 

 
REGJISTROHUNI MENJEHERE! 
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